VOL.  I.  3  G 
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One  B«  de  Berincefiter,  a  monk  of  Egtiesham,  had  a  mmd  to  diange 
his  station^  and  enter  into  some  more  strict  order  of  religion^  which 
desire  was  granted  by  special  charter  running  thus. 

Omnibus  Christi  Jldelibus  ad  quos  prcBientes  literm  pervenerini  L 

miseratione  divina  abbas  de  Egnesham  et  ejusdem  loci  conventus  salu^ 
tern  in  Domino.  Cum  dilectus  nobis  in  Christo  f rater  B.  de  Birencester 
commonachus  noster  instinctu  Spiriius  Sancti  ad  arctiorem  religionem 
firmiter  convohre  proposuit  ut  asserit  Nos  unanimi  consensu  eidem 

instanter  petenti  condescendentes  licektiam  concessimus  spedalem  dum^ 
modo  introitum  suum^  8fc.  In  cujus  rei  testimonium  sigilla  nostra 
prcesenti  chartce  sunt  appensa.  Dat.  apud  Egnesham  die  lunm  proxime 
postfestum  apostolorum  Petri  et  PauU,.  A.  D.  m.co  jlxxviii  ̂  

The  king  at  Woodstock  in  February  sent  a  prohibition  relating  to 

some  tithes  within  the  demesnes  of  Edmund  earl  of  Cornwall ' :  who 

hi  this  year  presented  to  the  church  of  Sautresdon  in  the  arch- 
deaconry of  Bucks  K 

Thomas  Pech^  son  of  William  Biittok  of  Horspath,  with  consent 

of  Agaes  his  wife,  daughter  of  John  Morell,  had  granted  and  con- 
firmed several  lands  in  Adingrave  and  Adey  to  Sir  John  Fitz-Nigel 

of  Borstall^  for  which  this  fine  was  now  passed  in  the  king's  court  at WestminstOT. 

Hcec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  West* 
minster  a  die  S.  Jokannis  Baptistce  in  quindecem  dies  anno  regni  re- 
gis  Edwardi  jilii  regis  Henrici  sexto  coram  magistris  Rogero  de  hey^ 
tony  Thoma  IFeyhndy  Johanne  de  Lovetot  et  Rogero  de  Leyejustit.  et 

alOs  domini  t^is  jidelibus  tunc  ibi  pr^sentihus  inter  Johannem  JUium 

Nigelli  quer.  et  Thomam  Peek  et  Agnetem  uxorem  ejus  deforc.  de  una 

messuagio  duobus  croftis  et  una  virgata  teme  cum  pertin.  in  Ardin- 
grave  et  Acley  unde  placitum  conventionis  sumptum  fuit  inter  eos  in 

eadem  curia  scilicet  quod  prcedictus  Thomas  et  Agnes  recogn.  pnsdic- 
turn  tenementum  cum  pertinentiis  esse  Jus  ipsius  Johwmis  et  illud  ei 

h  RcgUt.  Egncs.  MS.     « Sdd,  Hist  of  Tithes,  p.  866. 357-     ̂   R-  Dois.  MS,  vol.  lO?* 
f.  1  IS. 

r 
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redMderunt  in  eadem  curia  et  remiserunt  et  quieta  clamaverunt  de  ae